
Comune di Budoia – Liquidazione n. 436 del 06/06/2024 

 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE di Liquidazione nr. 436 Del 06/06/2024   
 

Servizio  SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI - PATRIMONIO - AMBIENTE - 
PROTEZIONE CIVILE 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE DEL 15/05/2024 DELLA DITTA AGSM AIM 
ENERGIA SPA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA CONSUMI MESE DI 
APRILE 2024 - CIG: 9533639FC5 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA: 
• la Determina n. 938 del 28/12/2022 con la quale è stata affidata la fornitura di energia elettrica per la 

Pubbliche amministrazioni della Regione FVG Energia Elettrica 19 lotto 4 attiva dal 28/02/2022 CIG 
87683520FA alla ditta AGSM AIM ENERGIA SPA quale aggiudicataria della convenzione CONSIP a 
cui è stato aderito in data 09.12.2022 per la durata di 24 mesi con decorrenza dal 01.02.2023;  
 

IMP./EPF DETERM. CAP./ART. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 

44/2024 2022/938 69/1 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

46/2024 2022/938 470/1 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

46/2024 2022/938 470/1 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

46/2024 2022/938 470/1 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 



Comune di Budoia – Liquidazione n. 436 del 06/06/2024 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

47/2024 2022/938 855/1 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

56/2024 2022/938 2435/0 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

45/2024 2022/938 301/1 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

48/2024 2022/938 1081/4 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

49/2024 2022/938 1241/1 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

49/2024 2022/938 1241/1 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

50/2024 2022/938 1339/1 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

51/2024 2022/938 1853/1 Fatt.   - Fornitura di energia 9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 



Comune di Budoia – Liquidazione n. 436 del 06/06/2024 

elettrica ( 2024) LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

52/2024 2022/938 2111/1 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533969FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

53/2024 2022/938 2235/1 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

54/2024 2022/938 2317/1 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

55/2024 2022/938 2324/1 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

56/2024 2022/938 2435/0 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

56/2024 2022/938 2435/0 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

56/2024 2022/938 2435/0 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 



Comune di Budoia – Liquidazione n. 436 del 06/06/2024 

56/2024 2022/938 2435/0 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

56/2024 2022/938 2435/0 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

56/2024 2022/938 2435/0 Fatt.   - Fornitura di energia 

elettrica ( 2024) 

9533639FC5   AGSM AIM ENERGIA SPA 

LUNGADIGE 

GALTAROSSA, 8 

VERONA (VR) 

cf.02968430237 

pi.02968430237 

 
DATO ATTO che ai fini della tracciabilità finanziaria dei pagamenti il codice identificativo di gara (CIG) 
attribuito dall’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture su richiesta di questo Ente 
riporta il n. CIG 9533639FC5; 
 
VISTO il D.U.R.C., documento di regolarità contributiva, che attesta l’assolvimento da parte della ditta degli 
obblighi legislativi e contributivi, prot. INAIL_43890001 del 27/05/2024 con validità fino al 24/09/2024; 
 
VISTI gli impegni di spesa assunti con determinazioni del Responsabile di Servizio; 

 
ACCERTATA la regolarità tecnica/contabile della fornitura, del lavoro o della prestazione ai sensi dell’art. 23 
del vigente regolamento di contabilità; 
 
DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento in relazione alla presente procedura coincide con 
il Responsabile del Servizio e di non trovarsi in alcuna delle ipotesi di conflitto d’interessi disciplinate 
dall’art.16 del D.Lgs. 36/2023. 
 
ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147/bis del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni, la 
regolarità tecnica del presente provvedimento, riguardante la conformità e la correttezza dell’azione 
amministrativa; 
 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 02.01.2024 con il quale sono state attribuite le titolarità di Posizioni 
Organizzative (ex artt. 50, 107 e 109 – D.Lgs. n. 267/2000); 

 
VISTO: 

• d.lgs. n. 267/2000 e smi; 
• lo Statuto comunale; 
• la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 22.11.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi 

della legge, con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 2024-2026; 
• la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 41 del 22.12.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi 

della legge, con la quale sono stati approvati il Bilancio di Previsione 2024-2026 e i suoi allegati; 
• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 24.01.2024, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato 

approvato il PIAO 2024-2026 con la quale sono state attribuite ai responsabili di Area le dotazioni finanziare e 
strumentali per l’attuazione dei programmi dell’Amministrazione Comunale 
 
 
 



Comune di Budoia – Liquidazione n. 436 del 06/06/2024 

DISPONE 
 
 

1. Di richiamare integralmente, ad ogni effetto di legge, le premesse del presente provvedimento, che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 

 
2. Di liquidare conseguentemente le fatture del 15/05/2024 emesse da AGSM AIM ENERGIA SPA con 

sede a Verona - Lungadige Galtarossa, 8 Verona (VR) C.F. 02968430237 P.IVA 02968430237 per 
un importo di € 6.339,00 (iva inclusa), per la fornitura di energia elettrica per i consumi del mese di 
aprile 2024 - CIG: 9533639FC5: 

 
N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
FE000120240001502182 15/05/2024 162,57 22% 198,34 44/2024 
FE000120240001502122 15/05/2024 149,15 22% 181,96 46/2024 
FE000120240001502172 15/05/2024 52,54 22% 64,10 46/2024 
FE000120240001443957 10/05/2024 191,92 22% 234,14 46/2024 
FE000120240001502168 15/05/2024 166,21 22% 202,78 47/2024 
FE000120240001443957 10/05/2024 76,89 22% 93,81 56/2024 
FE000120240001502179 15/05/2024 606,86 22% 740,37 45/2024 
FE000120240001502178 15/05/2024 705,41 22% 860,60 48/2024 
FE000120240001502175 15/05/2024 233,60 22% 284,99 49/2024 
FE000120240001502175 15/05/2024 ,00 0% ,61 49/2024 
FE000120240001502169 15/05/2024 100,70 22% 122,85 50/2024 
FE000120240001502183 15/05/2024 53,17 22% 64,87 51/2024 
FE000120240001502181 15/05/2024 96,66 22% 117,93 52/2024 
FE000120240001502174 15/05/2024 41,66 22% 50,83 53/2024 
FE000120240001502176 15/05/2024 18,36 22% 22,40 54/2024 
FE000120240001507806 15/05/2024 17,34 22% 21,15 55/2024 
FE000120240001502180 15/05/2024 892,72 22% 1.089,12 56/2024 
FE000120240001507794 15/05/2024 97,33 22% 118,74 56/2024 
FE000120240001502170 15/05/2024 670,67 22% 818,22 56/2024 
FE000120240001502173 15/05/2024 408,03 22% 497,80 56/2024 
FE000120240001502177 15/05/2024 19,33 22% 23,58 56/2024 
FE000120240001502171 15/05/2024 434,27 22% 529,81 56/2024 

 
 

3. Di liquidare alla ditta l’imponibile; 
 

4. Di precisare che ai sensi dell’art. 1 comma 629 della L. 190/2014 (Legge di Stabilità 2015 – 
disposizioni in materia di split payment) l’IVA verrà versata direttamente all’Erario da questo Ente; 

 
5. Di disporre che il presente atto, corredato dai documenti allegati, venga trasmesso all’Ufficio 

Ragioneria per il seguito di competenza. 
 

6. Di dichiarare, con la firma del presente atto, di aver autovalutato l’assenza di conflitti di interesse ai 
sensi dell’art. 1, comma 41 della Legge n. 190/2012, in riferimento a quanto previsto dall’art. 11 del 
Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione. 
 

7. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sui siti istituzionali del Comune di Budoia e 
nella sezione ‘’Trasparenza, Pubblicità e Merito’’, in ottemperanza a quanto previsto dall’ art. 8 del 
D.L. 33/2013’’. 

 
  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Michelina Rossi 

 
 



Comune di Budoia – Atto di Liquidazione n. 436 del 06/06/2024 

 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

436 06/06/2024 
SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI 

- PATRIMONIO - AMBIENTE - 
PROTEZIONE CIVILE 

10/06/2024 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE DEL 15/05/2024 DELLA DITTA AGSM AIM 
ENERGIA SPA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA CONSUMI MESE DI 
APRILE  2024 - CIG: 9533639FC5     
 

 
  
Vista la disposizione di liquidazione della spesa, completa dei dati inerenti gli avvenuti 
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali necessari a norma di legge; 
 

AUTORIZZA 
 
l’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 
 
 
 IL  RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 (F.to dott.ssa Stella Rocchio) 
 
 
 
 
Riferimento pratica finanziaria : 2024/415 
 
 



Comune di Budoia - Determinazione n. 436 del 06/06/2024 

 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

436 06/06/2024 
SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI 

- PATRIMONIO - AMBIENTE - 
PROTEZIONE CIVILE 

10/06/2024 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE DEL 15/05/2024 DELLA DITTA AGSM AIM 
ENERGIA SPA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA CONSUMI MESE DI 
APRILE  2024 - CIG: 9533639FC5     
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 10/06/2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
25/06/2024. 
 
Addì 10/06/2024 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Michela Panizzut 
 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATO ATTO che ai fini della tracciabilità finanziaria dei pagamenti il codice identificativo di gara (CIG) attribuito dall’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture su richiesta di questo Ente riporta il n. CIG 953363...
	VISTO il D.U.R.C., documento di regolarità contributiva, che attesta l’assolvimento da parte della ditta degli obblighi legislativi e contributivi, prot. INAIL_43890001 del 27/05/2024 con validità fino al 24/09/2024;
	VISTI gli impegni di spesa assunti con determinazioni del Responsabile di Servizio;
	DISPONE
	OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE DEL 15/05/2024 DELLA DITTA AGSM AIM ENERGIA SPA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA CONSUMI MESE DI APRILE  2024 - CIG: 9533639FC5
	OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE DEL 15/05/2024 DELLA DITTA AGSM AIM ENERGIA SPA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA CONSUMI MESE DI APRILE  2024 - CIG: 9533639FC5

